проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________
Об отмене постановления от 12.07.2022 №269 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории городского поселения город Калач Калачеевского

муниципального района Воронежской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения город Калач, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 12.07.2022 №269 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

городского поселения город Калач
	Д.Н. Дудецкий